Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе Советы

	[image: image1.jpg]

	Совет сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан

	____________________________________________________________________

        К А Р А Р                                                             Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от «09» апреля  2009  года № 13/5

«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации и Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Уставом сельского поселения Октябрьский  сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан решил:
1. Дополнить решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан № 13/5 от «09» апреля 2009 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц» подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц следующие категории налогоплательщиков:
- работников добровольной пожарной охраны и добровольных пожарных.»
2. Решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в здании Администрации в течении 7 дней с момента принятия настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава сельского поселения

Октябрьский  сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                        Г.Я. Гафиева

№ 21-103

От 14 ноября 2012 год